
UCHWAŁA NR XXXI/196/2013
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie sposobu udokumentowania wykonania obowiązku w zakresie pozbywania się nieczystości 
ciekłych z nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2013 r. poz. 594) oraz 
art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2012 r., 
poz. 391ze zmianami). 

Rada Gminy Jemielno 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się, że właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Jemielno są obowiązani 
udokumentować wykonywanie obowiązku w zakresie pozbywania się z nieruchomości nieczystości ciekłych, 
poprzez okazanie pokwitowania przyjęcia nieczystości do stacji zlewnej, wystawionego przez przedsiębiorcę 
wykonującego usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, 
potwierdzonego przez podmiot prowadzący stację zlewną, 

2. Określa się, że właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Jemielno, którzy posiadają umowę 
na dostawę ścieków z własnego gospodarstwa rolnego do punktu zlewnego na terenie oczyszczalni ścieków są 
obowiązani udokumentować wykonanie obowiązku w zakresie pozbywania się z nieruchomości nieczystości 
ciekłych, poprzez okazanie pokwitowania przyjęcia nieczystości do stacji zlewnej, 

3. Przez właścicieli nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 
jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty 
władające nieruchomością.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

Id: 09954A50-FB99-43FB-B14D-D8D6101CCEA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 6 ust. 1a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.
j. Dz. U. z 2012 r. Nr 391) Rada Gminy może określić w drodze uchwały sposób udokumentowania wykonania
obowiązków właścicieli nieruchomości pozbywania się gromadzonych na terenie nieruchomości nieczystości
ciekłych.

Mając powyższe na uwadze koniecznym jest podjęcie uchwały jak w treści powyżej.

Id: 09954A50-FB99-43FB-B14D-D8D6101CCEA2. Podpisany Strona 1




